Caso haja necessidade de conHnuidade dos serviços após o término da vigência, sem que tenha sido
formalizada a prorrogação, o CONTRATANTE poderá adotar medidas emergenciais para garanHr a execução, sem
prejuízo da responsabilidade da CONTRATADA pela eventual descontinuidade.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1.O valor total do contrato é de R$ 479,88.  (quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e oito centavos)) ,
correspondente ao preço arrematado pela empresa vencedora.

CLÁUSULA QUARTA - DOS ENCARGOS

4.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas necessárias à execução do objeto, tais
como tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxa de administração, custos